
Věra V. (huspenin) ID 47008 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 5:26

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 děkuji Vám za Váš zájem :o)))

 Balíčky odesílám ihned po připsání platby na účet (č.ú. 1514692053/0800), nejpozději následující den, sama vím, jak
nedočkavě je balíček očekáván :o)).
 Moc vás prosím, jako variabilní symbol uveďte své identifikační číslo, do zprávy pro příjemce své jméno a příjmení a nechte
mi při za dávání příkazu k platbě poslat na e-mail oznámení o zadání příkazu k úhradě, Vše se tak zjednoduší a urychlí a
věcičky se vám tak rychleji doručí .
 Poštovné je dle tarifů České pošty. Chcete-li zaslat podací číslo k sledování balíčku, klidně napište a já vám jej samozřejmě
pošlu.

 Všechny věci Vám ráda přeměřím, případně lépe nafotím podle Vašich představ. Pokud máte jakýkoliv dotaz klidně se
opakovaně zeptejte, abychom předešly případným pozdějším dohadům. Pokud se nedohodneme předem, není možné věc
vrátit nazpět, toto je možné jen v případně, že bych přehlédla nějakou závažnou vadu, ale opravdu vše pozorně kontroluji, aby
k tomuto nedošlo :-)

 Zboží na dobírku po špatných zkušenostech neposílám.
 Až Vám balíček dorazí budu moc ráda za info (po 2 týdnech podací lístky likviduji, takže prosím pohlídejte si, zda balíček max.
do týdne od odeslání vaší platby dorazil a pokud se tak nestane, neprodleně mne prosím kontaktujte, ať vše zavčasu vyřešíme
:-)) a budete-li s nákupem u nás spokojeni, budu moc ráda, když mi písnete hodnocení či pošlete fotečku, kterou si budu moci
zařadit do spokojených zákazníčků.
 Zboží je možné i měnit pokud se nám od vás bude zrovna něco hodit :-)

 Děkuji za pochopení )

 Přeji Vám hezký den a ještě jednou děkuji za Váš zájem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

